
UCHWAŁA NR XXIX/ 209/2016
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi  Lubochnia i Kalina w Gminie Gniezno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz.446 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju wsi Lubochnia i Kalina, która stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Piotr Łykowski

Id: 2E182A38-397C-4514-9195-BE002A7604F1. Uchwalony Strona 1




